

Dobre Miasto, 24.02.2020 r.

Znak. FR.271.1.2020.EK

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **dostawę i montaż wyposażenia w ramach projektu „Modernizacja budynku przy ul. Olsztyńskiej 3 i przy ul. Górnej 24 oraz adaptacja budynku przy ul. Górnej 9a” – dot. 1 części zamówienia**

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) przedstawiam treść zapytań Wykonawców wraz z wyjaśnieniami dotyczącymi specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Pytanie 1:

Czy zamawiający dopuszcza zmianę kolorów mebli twardych (szafy, regały, biurka itp.) na inny o podobnym odcieniu podczas realizacji umowy. Czy meble mogą być wykonane w jednej kolorystyce?

Odpowiedź:

Tak, zgodnie z zapisami SIWZ Wykonawca zobowiązany jest uzyskać pisemne zatwierdzenie produktów, kształtów produktów oraz kolorów przez Zamawiającego przed dostawą. Zamawiający zastrzega sobie, aby kolory były ujednolicone co najmniej w poszczególnych budynkach, zgodnie z podziałem na budynki ujętym w załączniku nr 6a do SIWZ.

Pytanie 2:

Czy można uzyskać konkretne projekty mebli do wykonania na wymiar (szkic, rysunek), typu lady recepcyjne, komody na wymiar, szafy na wymiar, biurka itp., gdyż podane wymiary nie są jednoznaczne i można je różnie interpretować. Naszym zdaniem np. głębokość szaf biurowych przesuwanych (na segregatory) jest za mała, czego skutkiem będzie obcieranie drzwi o segregatory.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dysponuje projektami mebli na wymiar, jednakże zaleca się aby Wykonawca dokonał wizji lokalnej w terenie objętym zakresem rzeczowym zadania oraz zdobył wszelkie informacje, które mogą być konieczne do przygotowania oferty. Głębokość szaf biurowych przesuwanych powinna być dostosowana do wielkości segregatorów.

Pytanie 3:

W wielu pozycjach podane są błędne opisy materiałów, np. pozycja 9, materiał drewno, a powinno być płyta laminowana.

Odpowiedź:

Wymagania Zamawiającego dot. poszczególnych pozycji przedmiotu zamówienia zostały określone w załączniku nr 6a do SIWZ.

Pytanie 4:

Czy wszystkie podane wymiary są sztywne czy mogą być zbliżone do podanych, ewentualnie ustalone przed wykonaniem?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza tolerancję wymiarów mebli w zakresie +/- 5% przy zachowaniu funkcjonalności i użyteczności danego towaru.

Zamawiający zaleca, aby Wykonawca przed przystąpieniem do realizacji zamówienia dokonał pomiaru mebli na zamówienie we własnym zakresie.

Zamawiający dokona zmiany treści SIWZ wprowadzając w/w zapis.

Pytanie 5:

Czy kolory tapicerki, krzeseł obrotowych, itp. mogą ulec zmianie według ustaleń?

Odpowiedź:

Tak, zgodnie z zapisami SIWZ Wykonawca zobowiązany jest uzyskać pisemne zatwierdzenie produktów, kształtów produktów oraz kolorów przez Zamawiającego przed dostawą.

Zamawiający zastrzega sobie, aby kolory były ujednolicone co najmniej w poszczególnych budynkach, zgodnie z podziałem na budynki ujętym w załączniku nr 6a do SIWZ.


BURMISTRZ
Jarosław Kowalski